
TIR SALLE DOLE - CD JURA
SOCIETE DE L'ARC DE DOLE (BFCJ0002)
SALLE DES TEMPLIERS, Du 09-12-2023 au 10-12-2023

Groupe 1
Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

6 A 0063768N SIMON Chloe 0239050 DOLE U13F CL U13F

B 0054829X CARISEY Matheis 0270061 GRAY U15H BB U18H

C 0045851N CORDONNIER Victor 0239050 DOLE U13H CL U13H

D 0946106B LEMOINE Erwan 0239050 DOLE (1) U18H BB U18H

7 A 0988655A MELET Nathanael 0239050 DOLE U21H CL U21H

B 0948636B NIOI Jean Luc 0221012 AUXONNE SH BB SH

C 0027778U CHOPIN Pascal 0239050 DOLE SH BB SH

D 0030957Z AMPRINO Gilles 0239049 ASNANS SH BB SH

8 A 0041094T BERTIN Quincy 0225031 PONTARLIER (25) SH BB SH

B 0962014T FICHOT Sylvain 0239048 CHAMPAGNOLE SH BB SH

C 0922492J SATURNIN Maurice 0239048 CHAMPAGNOLE SH BB SH

D 0735434K BARGOT Pierre 0239052 LONS LE SAUNIER SH BB SH

9 A 0394929W BOIS Jean-Luc 0271090 CHALON SUR SAONE S3H CL S3H

B 0967207M LAUDE William 0225026 BESANCON AC S3H CL S3H

C 0773820J STROCK Bertrand 0668167 BRUNSTATT (1) S3H CL S3H

D 0030955X REINESS Tania 0239050 DOLE SF BB SF

10 A 0048908L PRATINI Celia 0239048 CHAMPAGNOLE SF BB SF

B 0063978S PELLIER Patrick 0221012 AUXONNE SH BB SH

C 0979601J RAYMOND Michel 0239050 DOLE S3H CL S3H

D 0883923L HUTTEPAIN-STROCK Muriel 0668167 BRUNSTATT (1) S3F CL S3F

11 A 0957484U PERCEAU Jean Pierre 0221016 CHENOVE S3H CL S3H

B
C 0884067T MOUTOT Eric 0221016 CHENOVE S3H CL S3H

D 0968324B MUSSCHE Christine 0239050 DOLE S3F CL S3F

12 A 0854599M GROCHOWALSKI Corentin 0239050 DOLE S1H CL S1H

B 0958860P RAYMOND Quentin 0891162 STE GENEVIEVE DES BOIS S1H CL S1H

C 0771309E VIDAL Bernard 0221012 AUXONNE S2H CL S2H

D 0755740G LAMOTTE Christophe 0239049 ASNANS S2H CL S2H

13 A 0761774R DE ALMEIDA Michel 0239048 CHAMPAGNOLE S2H CL S2H

B
C 0964543S VANNIER Guillaume 0891162 STE GENEVIEVE DES BOIS S2H CL S2H

D

14 A 0596061T CLUNET Claire 0239050 DOLE S3F CO S3F

B 0610127G SCHMITT Laurent 0225034 BESANCON DB S2H CO S2H

C 0017029K MANDON Ludovic 0225034 BESANCON DB S1H CO S1H

D 0454466K DAUSSE Jean Philippe 0239049 ASNANS S2H CO S2H

Groupe 2
Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

5 A 1001786Y COIN Roxane 0239050 DOLE U11F CL U11F

B 1003892Y FERNANDES BAPTISTA Ethan 0239050 DOLE U11H CL U11H

C
D

6 A 0023644A BELLEMONT Arnaud 0239049 ASNANS U18H BB U18H

B
C 0045851N CORDONNIER Victor 0239050 DOLE U13H CL U13H

D

7 A 0045843E PAIN Victor 0239050 DOLE U13H CL U13H

B 0045816A CAMBA BARATA Ana-Filipa 0239050 DOLE S1F CL S1F

C
D 0919430F GAGUENETTI Philippe 0239049 ASNANS SH BB SH

8 A 0024137L BELLEMONT Xavier 0239049 ASNANS S2H CL S2H

B
C
D 0851123J WAHNERT Didier 0225034 BESANCON DB SH BB SH

9 A 0030957Z AMPRINO Gilles 0239049 ASNANS SH BB SH

B 0971548F LECAT Juana 0239050 DOLE S2F CL S2F

C 0792923Y BELLEMONT Francois 0239049 ASNANS S2H CL S2H

D 1004800W MIGNE Ludovic 0239050 DOLE S2H CL S2H
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Groupe 2 suite

Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

10 A 0394430D THOMAS Didier 0239050 DOLE S2H CL S2H

B 0039990T CHARLES Philippe 0239049 ASNANS S2H CL S2H

C 0948222B LECAT Alexandre 0239050 DOLE U18H CL U18H

D 0028229J BRISELANCE Guillaume 0239049 ASNANS S2H CL S2H

11 A 0945631K BARTHELEMY Nina 0239050 DOLE U18F CL U18F

B 0905819L DORNIER Lena 0225031 PONTARLIER (25) S1F CO S1F

C 0454471R PUGEAUX Sandrine 0239049 ASNANS S1F CL S1F

D 0645934C GOUX Xavier 0239050 DOLE S1H CO S1H

12 A 0855603D HAUSSE Didier 0221012 AUXONNE S3H CL S3H

B 0602024Z TIMOSSI Stephane 0225031 PONTARLIER (25) S3H CO S3H

C 0329410E ACQUISTAPACE Olivier 0239049 ASNANS S2H CO S2H

D

13 A 0779584Z TREMBLAYES Anais 0239052 LONS LE SAUNIER S1F CO S1F

B 0793532K PAGET Elisa 0239052 LONS LE SAUNIER S2F CO S2F

C 0009150W ARTIGAS Thierry 0239043 MOREZ S2H CO S2H

D

Groupe 3
Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

4 A 0038598E GONIN Belisaire 0225034 BESANCON DB U15H CL U15H

B 0046934R ROUSSILLON Lois 0239052 LONS LE SAUNIER U13H CL U13H

C 0961035D SONREL Ludovic 0239045 ST LUPICIN U15H CL U15H

D 1001991V RAIMBAUD Juline 0239050 DOLE (1) U18F BB U18F

5 A
B 0984199G VIREY Malicia 0239043 MOREZ U13F CL U13F

C 0946106B LEMOINE Erwan 0239050 DOLE U18H BB U18H

D 1010260W ROUSSILLON Érine 0239052 LONS LE SAUNIER U15F CL U15F

6 A 1001824K COLLET Lindsey 0239050 DOLE U15F CL U15F

B
C 0009152Y ARTIGAS Dafne 0239043 MOREZ U13F CL U15F

D

7 A 0009150W ARTIGAS Thierry 0239043 MOREZ S2H CL S2H

B 0945634N CHAPELOTTE Romain 0239050 DOLE U21H CL U21H

C 0792923Y BELLEMONT Francois 0239049 ASNANS S2H CL S2H

D 0009156C VIREY Ludovic 0239043 MOREZ SH BB SH

8 A 0958770S SONREL Gilbert 0239045 ST LUPICIN SH BB SH

B 0855603D HAUSSE Didier 0221012 AUXONNE SH BB SH

C 0749984A TERMELET Bernard 0221006 IS SUR TILLE SH BB SH

D

9 A 0958773V SONREL Veronique 0239045 ST LUPICIN SF BB SF

B 0967572J RENARDBORNECK Eliott 0239050 DOLE U21H CL U21H

C 0966908M CUROT Alban 0221004 BELLENEUVE S2H CL S2H

D

10 A
B 0996951T CHAPELOTTE Sophie 0239050 DOLE S2F CL S2F

C 1001992W CERVANTES Vanessa 0239050 DOLE S2F CL S2F

D 0889612V FIEUX Dominique 0239049 ASNANS S3F CL S3F

11 A 0028486N LODS Alois 0239049 ASNANS U18H CL U18H

B 1003170E MIGNE Emilie 0239050 DOLE S1F CL S1F

C 0031935M TALIERCIO-BARBIER Manon 0221004 BELLENEUVE S1F CL S1F

D

12 A 0735883Y RABOT Marine 0688201 MARSANNAY LA COTE S1F CL S1F

B 0808757J CHEVRIER Virginie 0239052 LONS LE SAUNIER SF BB SF

C
D 0991731U FERNANDES-BAPTISTA Celian 0239050 DOLE S1H CL S1H

13 A 0851123J WAHNERT Didier 0225034 BESANCON DB SH BB SH

B 0064154H DERAY BOURGOIN Anais 0225034 BESANCON DB S1F CL S1F

C 0987718G ZUCCONE Thomas 0101018 BELLEGARDE SUR VALSERINE S1H CL S1H

D 0983218R CHAPELOTTE Tom 0239050 DOLE U18H CL U18H
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Groupe 3 suite

Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

14 A 0945631K BARTHELEMY Nina 0239050 DOLE U18F CL U18F

B 0454471R PUGEAUX Sandrine 0239049 ASNANS S1F CL S1F

C 0854599M GROCHOWALSKI Corentin 0239050 DOLE S1H CL S1H

D 0610851U TAYEB Jerome 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CL S2H

15 A 0755740G LAMOTTE Christophe 0239049 ASNANS S2H CL S2H

B 0876507A MINAIRE Frederic 0239045 ST LUPICIN S2H CO S2H

C 0779584Z TREMBLAYES Anais 0239052 LONS LE SAUNIER S1F CO S1F

D 0793532K PAGET Elisa 0239052 LONS LE SAUNIER S2F CO S2F

16 A 0876511E MINAIRE Nathan 0239045 ST LUPICIN U21H CO U21H

B 0329410E ACQUISTAPACE Olivier 0239049 ASNANS S2H CO S2H

C 0905819L DORNIER Lena 0225031 PONTARLIER (25) S1F CO S1F

D 0804108F THEPTHAMNAO Tristan 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CO S2H

17 A 0322980R SIMERAY Jean Luc 0225026 BESANCON AC S3H CO S3H

B 0602024Z TIMOSSI Stephane 0225031 PONTARLIER (25) S3H CO S3H

C 0229602T FABIO Patrick 0239052 LONS LE SAUNIER S3H CO S3H

D 0040672J BAUDOUIN Timote 0225034 BESANCON DB SH BB SH

18 A 0948222B LECAT Alexandre 0239050 DOLE U18H CL U18H

B
C
D

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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